

### **Hızlı Okuma Teknikleri;**

Soruları okurken hızımızı kesecek davranışlarımız olabilir. Okurken dudak kıpırdatmak, tüm kelimelerin altını çizmek vb. Sınava girmeden önce hızlı okuma tekniklerini öğrenebiliriz, bu sayede hızlı okuma becerimizi geliştirebiliriz. Hızlı okuma soruyu anlamamızı kolaylaştıracaktır.

### **Soruyla İnatlaşmayın!;**

Yapamadığınız sorularla vakit harcamadan, testiniz bittikten sonra tekrar geri dönmek üzere işaret koyarak geçiniz.

### **Soru İçindeki İpuçları;**

Soru içindeki ipuçlarını önemseyip etkili bir şekilde kullanınız. Koyu puntolu kelimeler, zaman zaman, her zaman, ana düşünce vb. şeklindeki ipuçlarının altını çizerek önemsemeliyiz.

### **Çok Soru Çözün;**

Bir günde çözebileceğiniz soru sayısını belirleyin ve 2 haftada bir soru sayısını arttırın. Böylelikle bir

çok soru tarzı görmüş olacaksınız. Bu da YKS’de size avantaj sağlayacaktır.

### **Kalem Kullanın;**

Soru çözerken kalem kullanarak, önemli gördüğümüz kelimeleri işaretlememiz yada sayısal işlemleri akıldan yapmak yerine yazarak yapmamız hata ihtimalimizi düşürecektir.



### **TURLU SORU ÇÖZME YÖNTEMİ**

Turlu soru çözme yöntemi sınavdaki tüm soruları görmemize yarar. Bu yöntemde soru ile inatlaşma yani bekleme yoktur. Çözilemeyen soruya işaret koyulur ve tüm testler bittikten sonra işaretli sorulara tekrar dönülerek bakılır.



# Test Çözme Teknikleri

1) Çalışmak için müsait vakit ve saat bekleme. Bil ki her gün, her saat çalışmanın en uygun zamanıdır.

2) Çalışmak için müsait yer ve köşe arama. Bil ki her yer, her köşe çalışmanın en uygun yeridir.

3) Çalışmaya oturduğün zaman tıpkı ateş hattında düşmanı gözleyen bir asker gibi uyanık ol ve dikkat kesil; bütün zihinsel ve bedeni kuvvetinle kendini işine ver.

4) Devamlı ritmik çalış. Her gün aynı saatlerde mutlaka çalışmaya otur.

5) Bir günde ve bir zamanda yapman gereken işi ertesi güne bırakma. Zira her günün derdi de, işi de kendine yeter.

6) Gece yatağına uzandığın zaman, o gün ne yaptığını ve yarın ne yapacağını kendine sormadan uyuma.

7) Hasta ve yorgun değilsen her gün çalış. Ta ki çalışma ihtiyacın körtenmesin ve tekrar çalışmaya koyulmak için zahmet işlemeyen demir gibi, pas tutar.

UNUTMA Kİ BAŞARILI OLABİLMENİN ÖNEMLİ ŞARTLARINDAN BİRİ DE BOL OKUMAKTIR. KİTAP OKUMAK SINAVLARDA SENİN DİKKATİNİ VE HIZINI ARTIRIR; SORULARI ANLAMA VE ALGILAMA DÜZEYİNİ YÜKSELTİR...

“Hedeflerine ulaşanlar hedefe varmak için mücadele edenlerdir”

## Test Çözme Teknikleri

### **Önce Soru Kökü;**

Önce soru kökünü okuyup sorunun cevabını aramak bizim zamandan kazanmamızı sağlar.

### **Soru Ne İstiyor?;**

Sorunun bizden ne istediğini iyi anlamalıyız. Sorunun bizden ne istediğine göre (ne eksik ne fazla) cevap vermeliyiz. Bazı sorular çok kolay gelebilir, unutmayın her testte kolay, normal ve zor sorular yer almaktadır.



### **Önyargıyla Yaklaşmayın;**

Sorulara kesinlikle önyargıyla yaklaşmayın. Bu sorunun cevabı A şıkkı, bu soru çok zor yapamam gibi aceleci ve önyargılı düşünceler bize zaman kazandırmaktan çok zarar verir.

### **Olumsuz İfadeyi Olumlu Okumak;**

Hatalı okuma davranışı önemli hatalardan biri-

dir. İnsan beyni cümleleri olumlu okuma eğilimindedir. Bu yüzden değildir, yanlıştır gibi soruları dikkatli okumalıyız.

### **Uzun Sorular;**

Soru metninin yada soru kökünün uzun olması bizim için daha fazla ipucu içerdiği anlamına gelir. Bu yüzden uzun sorulara zor soru gözüyle bakmaktan vazgeçmeliyiz.

### **Paragrafta Önce Soruyu Oku;**

Paragraf sorularında önce soruyu okumak ne sorulduğunu bilmemize ve ne sorulduğunu bildiğimiz için paragrafı okurken bu soruya cevap aramamıza sebep olur. Bu sayede paragrafı bir ikinci kez daha okumadan sorunun cevabını bulma ihtimalimiz yükselir.

### **Yapamadığın Soruyu Boş Bırak;**

YKS gibi sınavlar tüm soruların cevaplanması gereken sınavlar değildir. Bilmediğimiz soruları geliş güzel sallamak bize zarar verir.



Unutmayın, 1 soru ile yüzlerce kişinin önüne geçebiliriz.

### **Şıklardan Gitme Yöntemi;**

Cevap şıklarından yola çıkarak doğru şıkkı bulmakta etkili test çözme yöntemlerindedir. Yüzde yüz emin olmadığımız sorularda, yanlış şıkları eleyerek doğru şıkkı bulabiliriz.

### **Kodlama Yöntemi;**

Soruyu kitapçık üzerinde çözmek o soruyla işimiz bittiği anlamına gelmez. Testte kodlama çok önemlidir. Kodlamayı gruplandırarak yapmak bize

zaman kazandıracaktır. Örneğin bir sayfadaki soruları çözünce o sayfayı optik forma kodlamak (yaklaşık 4 soru). Kodlama testlerin sonuna bırakılmamalıdır. Testler bittikten sonra yorgunluk, dikkat dağınıklığı vb. etkileriyle kaydırma yapabiliriz.

